
        

 
 

 Istituto Comprensivo Statale “F. Masci”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Zara - 66023 Francavilla al Mare (Ch)   
 

C.F. 80002170696                                         E-Mail: chic82800g@istruzione.it    -   chic82800g@pec.istruzione.it                              Tel.  e Fax:  085/817193 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Protocollo digitale       Francavilla al Mare, 14 novembre 2022 
         

Ai Docenti del Team Digitale:      
 
 D’URBANO Francesco 
 SORRENTINO Carmela 
 TUNNERA Simona 
 

All’Albo – Amministrazione 
Trasparente /Sito web 
Atti della scuola 

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR)–REACT EU- Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021- Asse V – Priorit   d’investimento: 13i 
–(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”- Codice 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-96 - CUP: F29J21008740006 

 

Nomina Commissione Tecnica e contestuale convocazione per incarico di valutazione delle istanze  

pervenute relativamente all’affidamento dell’incarico di COLLAUDATORE interno  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’Avviso pubblico di questa Istituzione Scolastica – prot. n. 9173/VI-2 del 07/11/2022 – per la 
selezione di personale dipendente in servizio presso questo Istituto al quale conferire l’incarico di 
Collaudatore degli interventi relativi al Progetto PON: Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione - Codice 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-96 - CUP: 
F29J21008740006; 

 
Considerata  la necessità di valutare le istanze pervenute; 
 
Ritenuto opportuno individuare e costituire apposita Commissione,  composta da personale con esperienza 

specifica nel settore in oggetto e professionalmente qualificato, alla quale affidare l’esame  dei titoli 

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it




mediante comparazione dei curricula e di altra documentazione amministrativa prodotta dai 
candidati; 

 
 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione per la valutazione delle candidature pervenute relative all’incarico di COLLAUDATORE 
del PON FESR in oggetto, nelle persone di: 
 

1) D’URBANO Francesco  Docente        
2) SORRENTINO Carmela Docente  
3) TUNNERA Simona  Docente   

 
La Commissione è convocata  nell’Ufficio di Presidenza alle ore 12,00 del giorno 15 novembre 2022. 
 
La Commissione provvederà a verbalizzare le operazioni e avrà il compito di  esaminare la documentazione 
amministrativa prodotta da ogni concorrente, comparare i curricula, al fine di individuare il destinatario dell’incarico 
di Collaudatore, nel rispetto delle condizioni di cui all’Avviso sopra citato. 
 
Per il presente incarico ai componenti la Commissione nominati non spetta alcun compenso. 
 
Il presente provvedimento sarà trasmesso ai componenti della Commissione e pubblicato all’Albo, 
all’Amministrazione Trasparente e sul sito web della scuola. 
 
            
  
                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    Prof.ssa Gabriella DI MASCIO 
         Documento firmato digitalmente 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2022-11-14T14:06:22+0100
	GABRIELLA DI MASCIO




